
 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                   31 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ 

                                                                                                                                                                                                                                                     

проект Р І Ш Е Н Н Я 

   

  

Від  10  травня  2023 року                       № 18                                 м. Радехів 

 Про прийняття у комунальну власність 

 Радехівської міської територіальної  

 громади в особі Радехівської міської ради 

 гуманітарної допомоги у вигляді  

 транспортних  засобів  

 

Відповідно до статті 26, 40, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 

від 11.03.2022 р. № 252 «деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану» зі змінами, наказом МФУ від 23.01.2015 р. 

№ 11 «Про затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку 

для суб’єктів державного сектору» в зв’язку з безоплатною передачею 

(дарування) в рамках гуманітарної допомоги транспортних засобів, враховуючи 

висновок постійної депутатської комісії з питань планування, бюджету, 

фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту,-   Радехівська міська 

рада,-  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Радехівської міської територіальної 

громади в особі Радехівської міської ради Львівської області, транспортні 

засоби, передані у вигляді гуманітарної допомоги, а саме:  

1.1 – автомобіль спеціальний – пожежний, марки JELCZ/STAR, червоного 

кольору, шасі (VIN-код) № 04975, 1978 року випуску, переданий від 

OCHOTNICZA STRAZ POZARNA w STUDZIENCU, Studzienica 6,37-403 

Pysznica  (Республіка Польща). 

1.2 -  автомобіль( мікроавтобус), марки CITROEN JUMPER, синього 

кольору,  шасі (VIN-код) VF7233J4215869678, 2000 року випуску, переданий 

від TISKEVICIUS IGORIS       ( Литовська Республіка). 



1.3 -  автомобіль спеціальний – пожежний, марки FSC STAR 244, 

червоного кольору, шасі ( VIN-код) № 04310, 1979 року випуску, переданий від 

OCHOTNICZA STRAZ POZARNA w  PALIKOWCE , 36-073 STRAZOW, 

PALIKOWKA 258   (Республіка Польща). 

 2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку планування та звітності 

(І.В. Мандзя) взяти  на  облік ( баланс) Радехівської міської ради Львівської 

області майно, зазначене в пункті 1, підпунктах 1.1,1.2,1.3  даного рішення . 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-

сайті Радехівської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань планування, бюджету, фінансів, 

енергозбереження, інвестицій та транспорту (голова П. Ткачук). 

 

 

 

 

Міський голова                        Степан  КОХАНЧУК 

 

 


